



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2024 – 05 – 23

Pan
Stanisław Kaup
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-II.0003.0016.2024.EK

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr 21

Szanowny Panie Radny

w odpowiedzi na interpelację nr 21 informuję, że po zakończeniu prac inwestycyjnych w rejonie pętli tramwajowej na Pomorzanach planowany jest montaż stacjonarnego automatu biletowego. Biletomat stacjonarny umożliwi doładowanie biletów okresowych, zakup i doładowanie kart SKA na okaziciela oraz sprzedaż biletów jednorazowych czasowych do skasowania w pojeździe. Dodatkowo będzie można uzyskać informacje o rozkładach jazdy, cenach biletów oraz posiadanej karcie SKA. Automat obsługiwać będzie płatność kartami płatniczymi, bilonem, banknotami i e-portmonetką.

Dodatkowo informuję, że obecnie bilety można nabyć nie tylko w kasach biletowych ZDiTM, ale także:

- całodobowo za pomocą telefonu w systemie, z którego operatorem ZDiTM posiada podpisaną umowę: moBilet, SkyCash, zbiletem, mPay, Mobilna Karta Miejska (GoPay),
- całodobowo w infobiletomatach stacjonarnych zamontowanych na terenie Gminy Miasto Szczecin, których lokalizacja podana jest na stronie internetowej ZDiTM,
- w automatach mobilnych w pojazdach. Informacja o rodzaju biletomatu mobilnego (gotówkowy, na kartę bądź gotówkowy i na kartę) umieszczona jest za pomocą piktogramów na najbliższych drzwiach znajdujących się w pobliżu urządzenia. Jeżeli na drzwiach nie ma informacji oznacza to, że w danym pojeździe nie ma biletomatu,
- w punktach sprzedaży, z którymi ZDiTM posiada podpisane umowy,
- zakup biletu okresowego na kartę SKA możliwy jest również za pośrednictwem strony internetowej www.ska.zditm.szczecin.pl.

Ponadto, w katalogu specjalnych biletów znajduje się „Bilet seniora” przeznaczony dla osób po ukończeniu 67 roku życia do ukończenia 70 roku życia w cenie 45 zł (bilet 6-miesięczny) oraz 80 zł (bilet 12-miesięczny) uprawniający do przejazdu wszystkimi liniami komunikacji miejskiej za wyjątkiem linii turystycznych. Osoby, które ukończyły 70 rok życia uprawnione są do korzystania z bezpłatnych przejazdów pojazdami lokalnego transportu zbiorowego na wszystkich liniach komunikacyjnych z wyjątkiem linii turystycznych.

z poważaniem

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szotkowska